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Zadajcie sobie więc pytanie – dlaczego ojcowie założyciele USA
i ci, którzy przyszli później, mieliby wypełniać amerykańskie
pieniądze symbolami okultyzmu ze starożytnego świata? Dlaczego
widzimy  to  ciągłe  odniesienie  do  ukrytych  i  tajnych
stowarzyszeń  na  najwyższych  szczeblach  rządu  USA?

Ludzie mówią, że zwolennicy teorii spiskowych są „wariatami”,
którzy widzą diabła za każdym drzewem, za każdym rogiem. Ale
prawda  w  tej  sprawie  oraz  rzeczywiste  cytaty  „elity
rządzącej”, wydają się weryfikować i potwierdzać, że wiele z
tego, co mówią zwolennicy teorii spiskowych, jest rzeczywiście
całkiem dokładne. Zanim podamy wam niesamowity cytat George’a
Washingtona na temat iluminatów, oto krótki przegląd sytuacji.
Zacznijmy  od  miliardera,  członka  CFR  i  rzecznika  Nowego
Porządku Świata Davida Rockefellera.

„Niektórzy  nawet  wierzą,  że  należymy  do  tajnej  kabały,
działającej  przeciwko  interesom  Stanów  Zjednoczonych,
charakteryzując moją rodzinę i mnie jako internacjonalistów,
oraz  spiskujących  wraz  z  innymi  na  świecie,  by  zbudować
bardziej  zintegrowaną  globalnie  polityczną  i  ekonomiczną
strukturę – jeden świat, jeśli chcecie to tak nazwać. Jeśli to
jest oskarżeniem, to jestem winny i jestem z tego dumny” –
powiedział David Rockefeller.

A co powiesz na ten niesamowity „zbieg okoliczności”? Otóż
prezydent  USA  George  Bush  senior  wygłasza  przemówienie
dziesięć lat przed „wysadzeniem w powietrze” bliźniaczych wież
World Trade Center, i wzywa do wprowadzenia w życie Nowego
Porządku Świata? Media „głównego rynsztoku” powiedzą, że to
przypadek, a w zasadzie nie podejmą nawet tego tematu, gdyż
panicznie boją się „prawdy” oraz „wartościowych informacji”.
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Intencje  i  aspiracje  „magnatów”  Nowego  Porządku  Świata  i
iluminatów nigdy nie były ukryte. A teraz zapoznajcie się z
cytatem wypowiedzianym w Senacie USA w 1950 roku: „Będziemy
mieli rząd światowy, czy wam się to podoba, czy nie. Pozostaje
tylko pytanie, czy rząd ten zostanie osiągnięty przez podbój i
wojnę czy też po przez zgodę” – powiedział Paul Warburg 17
lutego 1950 roku w czasie zeznań przed Senatem USA.

Nowy Porządek Świata w twojej kieszeni, czyli dlaczego, nawet
banknoty dolarowe, które są teraz w waszej kieszeni (myślę, że
większość  z  nas  miała  do  czynienia  z  dolarami),  noszą
ewidentne  „znamiona  kabały”  iluminatów,  które  de  facto
iluminaci  z  premedytacją  tam  umieścili.  Czy  kiedykolwiek
zastanawiałeś się, do czego odnoszą się te wszystkie znaki i
symbole? A zatem zastanówmy się teraz.

Spójrzcie…

1. „Novus Ordo Seclorum” – łacińska fraza, która oznacza „nowy
porządek wieków”. Dosłownie wzywa do „Nowego Porządku Świata”.

2.  „Annuit  Coeptis”  –  łacińska  fraza,  która  oznacza
„faworyzował  nasze  przedsięwzięcia”.

3. Egipska piramida – jeden z wielkich symboli iluminatów,
trójkąt, reprezentujący starożytną mądrość Egiptu. W „Biblii”
Egipt jest zawsze typem niezbawionego świata buntującego się
przeciwko Bogu.

4. Oko Horusa – Horus był czczony w starożytnym świecie jako
bóg ochrony i często był przedstawiany jako sokół. Horus był
dzieckiem Izydy i Ozyrysa poczętym przez czary w mitologii
egipskiej.  Wszechwidzące  Oko  zostało  „zapożyczone”  z
„dźwiękowego”  oka  Horusa.

5.  13  poziomów  –  piramida  ma  13  stopni  lub  poziomów
prowadzących  do  zwieńczenia.  W  „Biblii”  13  to  liczba
oznaczająca  bunt.  Ameryka  została  stworzona,  gdy  ojcowie
założyciele zbuntowali się przeciwko królowi Jerzemu.



6.  MDCCLXXI  –  te  rzymskie  cyfry  odnoszą  się  do  założenia
Zakonu Iluminatów jako organizacji 1 maja 1776 roku. Nie jest
to odniesienie do Dnia Niepodległości USA z 4 lipca 1776 roku.

7. 13 gwiazd – ponownie, biblijna liczba buntu – 13 – stanowi
podstawę Wielkiej Pieczęci. Liczba 13 znajduje się na całym
banknocie dolarowym.

8. „E Pluribus unum” – kolejne łacińskie wyrażenie, które
oznacza  „z  wielu,  jeden”.  Zauważysz,  że  ta  fraza  zawiera
dokładnie 13 liter. Niesamowity zbieg okoliczności.

9.  Pajęczyna  –  kiedy  spojrzysz  na  wzór  tła  banknotu
dolarowego, wyraźnie zobaczysz, że jest to pajęcza sieć. Pająk
i pajęczyna w starożytnych kulturach reprezentowały śmierć,
zdradę i podbój.

10. Liście oliwne i jagody – zauważysz, że orzeł trzyma 13
liści  oliwnych  z  13  jagodami  oliwnymi?  Liść  oliwny  jest
znakiem  pokoju,  ale  pazury  orła  są  zamknięte,  aby
reprezentować, że te rzeczy są zabierane, a nie ofiarowane.

A teraz coś co jest „wisienką na torcie” otóż, przedstawiamy
wam opublikowane w oficjalnym czasopiśmie masonerii „The New
Age” szczegółowe wyjaśnienie i przyznanie od samych masonów,
że symbole na banknocie dolarowym są rzeczywiście symbolami
masońskimi. Od tego czasu zmienili nazwę swojego czasopisma na
„The Scottish Rite Journal”. Jest to coś, czemu dzisiejsi
masoni gwałtownie próbują zaprzeczyć, ale fakty są uparte.
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George  Washington  pierwszy  prezydent  Stanów  Zjednoczonych,



ostrzegał wiele wieków temu, że splecione z nowymi narodzinami
Ameryki,  nasiona  złej  kabały  zostały  już  zasiane  wraz  z
utworzeniem Zakonu Iluminatów 1 maja 1776 roku, zaledwie dwa
miesiące  przed  ogłoszeniem  niepodległości  USA  od  Anglii.
Barack Obama i Mistrzowie Marionetek są dowodem na to, że
naród amerykański nie posłuchał tego ostrzeżenia. Aczkolwiek
istnieje tutaj pewien paradoks, gdyż sam George Washington był
masonem, ale to już historia na inne „karty”.

A teraz zapoznajcie się z ostrzeżeniem pierwszego prezydenta
USA: „Nie miałem zamiaru wątpić, że doktryny iluminatów i
zasady  jakobinizmu  nie  rozprzestrzeniły  się  w  Stanach
Zjednoczonych.  Wręcz  przeciwnie,  nikt  nie  jest  bardziej
zadowolony  z  tego  faktu  niż  ja.  Ideą,  którą  chciałem
przekazać, było to, że nie wierzyłem, że loże wolnych masonów
w  tym  kraju,  jako  stowarzyszenia,  starały  się  propagować
diaboliczne zasady” – napisał George Washington, na krótko
przed śmiercią, przyznając że plany iluminatów infekują USA
(„List  do  wielebnego  G.  W.  Snydera”,  „Pisma  Jerzego
Waszyngtona”,  str.  518-519).
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